
 

  

平成２６年６月２７日 

 

関係各位 

 

株式会社 暖暖 

代表取締役 深名 幸二郎 

 

「鏡十八夜総踊り」参加ご案内について 

 

時下 ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて今年も下記の通り弊社は、鏡十八夜総踊りに参加いたします。前年までスタッフ中

心で参加させていただいておりましたが、毎年ご家族や一般の方からの参加希望がござい

ました。そこで今年は一般参加者を募ることといたしましたのでお知らせいたします。毎

日のお仕事でお疲れとは思いますが、ぜひご協力とご参加をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時  平成２６年７月１８日（金曜日） 

     １９：００ 総踊り開始 （２０：００頃には終わります。） 

     

集合時間 １８：２５までに「だんだん駐車場」に集合。 

     集合後、参加者全員で出発場所（ＪＡ鏡）へ向かいます。 

 

＊駐車場は、弊社隣の駐車場をご利用ください。 

＊踊り終了後、デイサービス暖暖で「反省会」を行います。 

＊練習は随時行います。総練習の日時は後日お知らせいたします。 

＊当日の参加人数把握のため別紙の通り参加表を平成２６年７月４日までＦＡＸしていた 

だけると幸いです。 

＊ホームページからの受け付けも可能です。お問合せに総踊り参加希望とご記入され氏名、

参加人数・住所をご記入の上送信してください。よろしくお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 

 



 

  

別紙 

鏡十八夜総踊り参加出席表 

 

鏡十八夜総踊りに  参加 ・ 不参加 いたします。 

 

＊参加・不参加のいずれかを○で囲んでください。 

 

＊ご参加の方は、お手数ですが以下の表にご記入ください 

＊参加者：ご本人はもちろん、家族（子供）・親戚・友達などお誘い合せご参加ください 

＊子供には、参加賞をご準備しております。 

 参加者氏名 参加者住所 参加者連絡先 

 

１ 

 

 

 

  

 

２ 

 

 

 

  

 

３ 

 

 

 

  

 

４ 

 

 

 

  

 

５ 

 

 

 

  

７月４日までに参加者をＴＥＬ又は、ＦＡＸで教えてください。 

 

連絡・提出先 

ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９６５－４３－８００７ 

株式会社 暖暖 

鏡十八夜総踊り祭り参加担当者 深名
フ カ ナ

 まで 


